
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 12/24 

 

 
Gorjani, 23. rujna 2024. 



1 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 2 / 2 4  

Na temelju članka 535. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 

111/1993, 34/1999, 121/1999, 52/2000, 118/2003, 107/2007, 146/2008, 137/2009, 111/2012, 

125/2011, 68/2013, 110/2015, 40/2019, 34/2022, 114/2022, 18/2023, 130/2023), članka 88. 

Zakona o vodnim uslugama (Narodne novine br. 66/2019) i članka 8. Uredbe o uslužnim 

područjima (Narodne novine br. 70/2023) te članka 30. Statuta Općine Gorjani (Službeni 

glasnik Općine Gorjani broj: 6/21., 1/22., 2/22), Općinsko vijeće Općine Gorjani, na  21. 

sjednici održanoj dana 23. rujna 2024.g., donijelo je: 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUSNU PROMJENU PRIPAJANJA 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA VODORAD d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju te 

TRGOVAČKOG DRUŠTVA NAŠIČKI VODOVOD društvo s ograničenom 

odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti  DRUŠTVU ĐAKOVAČKI 

VODOVOD društvo s ograničenom odgovornošću 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o davanju suglasnosti na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog društva 

VODORAD d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju te trgovačkog društva Našički Vodovod društvo 

s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti društvu Đakovački 

Vodovod društvo s ograničenom odgovornošću (u daljnjem tekstu: Odluka) Općinsko vijeće 

Općine Gorjani kao član društva ĐAKOVAČKI VODOVOD društvo s ograničenom 

odgovornošću sa sjedištem u Đakovu, Bana Jelačića 65, OIB: 04829242916 (u daljnjem tekstu 

ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o.) daje suglasnost na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog 

društva VODORAD d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju te trgovačkog društva NAŠIČKI 

VODOVOD društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti 

društvu ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o. te suglasnost na Ugovor o pripajanju društva 

VODORAD d.o.o. društvu ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o., te društva NAŠIČKI 

VODOVOD d.o.o. društvu ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o., a nacrti kojih Ugovora o 

pripajanju su prilog i sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gorjani za poduzimanje svih radnji i provedbu svih 

postupaka potrebnih za provedbu pripajanja društva VODORAD d.o.o. za vodoopskrbu i 

odvodnju te trgovačkog društva NAŠIČKI VODOVOD društvo s ograničenom odgovornošću 

za obavljanje komunalnih djelatnosti društvu ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Gorjani.  

 

KLASA: 025-01/24-01/02 

URBROJ: 2158-21-03-24-1 

Gorjani, 23. rujna 2024. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

 



2 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 2 / 2 4  

 

SADRŽAJ 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

1. Odluka o davanju suglasnosti na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog društva 

Vodorad d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju te trgovačkog društva Našički Vodovod 

društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti  društvu 

Đakovački Vodovod društvo s ograničenom 

odgovornošću……………………………………………………………………..……1 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 2 / 2 4  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Lović, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

KLASA: 032-02/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-12 

 


